USB 制御積層信号灯／ボディユニット総合取扱説明書
1
USB 制御積層信号灯／ボディユニット
TYPE：LR6-3USB□-RYG
TYPE：LR6-USB□
総合取扱説明書
［ＷＥＢ版］
 お客様へ

USB 制御積層信号灯／ボディユニット総合取扱説明書
8
3 型式表示
3.1 型式表示について
(1) USB 制御積層信号灯
◇型式
※：海外専用仕様
K ： ブラック　※
G ： 緑
ボディ色
W ： オフホワイト3 ： 3段
LEDユニット色
R ： 赤
Y ： 黄
GY6 － □U S B R
サイズ
－
6 ： φ60
段数
3Ｌ R
(2) ボディユニット
◇型式
※：海外専用仕様
K ： ブラック　※
サイズ ボディ色
6 ： φ60 オフホワイト
Ｌ R 6 － U
：W
S B □
USB 制御積層信号灯／ボディユニット総合取扱説明書
9
4 各部の名称と寸法
4.1 各部の名称と寸法について
◇LR6-3USB□-RYG ◇LR6-USB□
◇LR6-3USB□-RYG/
LR6-USB□共通
正面図
正面図
底面図
上面図
No. 名称 材質 No. 名称 材質
① ボディユニット PC ⑤ 防水パッキン スポンジゴム
② USB コネクタ（Type-B） － ⑥ LED ユニット R PC
③ ボリュームスイッチ － ⑦ LED ユニット Y PC
④ ヘッドカバー PC ⑧ LED ユニット G PC
USB 制御積層信号灯／ボディユニット総合取扱説明書
10
5 動作概要
5.1 USB 制御積層信号灯とは
USB 制御積層信号灯とはホスト PC から USB 接続（HID クラス）で制御できる積層信号灯です。
5.2 機器構成
(1) 用語説明
用語 説明
USB 制御積層信号灯 本製品です。ボディユニットと LED ユニットで構成されます。
HID クラス 本製品のデバイスクラスです。（HID＝Human Interface Device）
ホスト PC 本製品を制御するパソコンです。
制御用アプリケーションソフト
ホスト PC にインストールされるアプリケーションソフトウェアです。このソフトウ
ェアから本製品を制御します。お客様にて作成頂く必要があります。
ソフトウェアライブラリ（DLL）
Windows 用のソフトウェアライブラリです。制御用アプリケーションソフトウェ
アに組み込んで使用します。当社ホームページからダウンロードをお願いし
ます。 （DLL：Dynamic Link Library）
(2) 機器構成
 構成図
USB 制御積層信号灯／ボディユニット総合取扱説明書
11
5.3 機能一覧
(1) 機能概要
機能 内容 詳細
USB 通信機能 ホスト PC と USB ケーブルで接続し通信を行う機能。 －
LED ユニット制御機能
ホスト PC から USB 通信で LED ユニットを制御する機能。
 制御項目：点灯／消灯／パターン点灯